

# Årsredovisning för Team Modiér AB

556661-2908

Räkenskapsåret

**2022-07-01 - 2023-06-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-08-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Håkan Modiér  
Styrelseledamot

2023-08-31

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Team Modiér AB, 556661-2908, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Knivsta kommun registrerades år 2004. Bolagets verksamhet är att marknadsföra och sälja konsumtions- och kapitalvaror både till hushåll och företag samt hjälpa till att starta upp affärsverksamheter inom nämnda område. Hålla utbildningar och seminarier inom person- och ledarutveckling. Utföra fastighetsförvaltning, äga och förvalta fastigheter samt övrig fast och lös egendom.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har minskat sedan föregående räkenskapsåret med 190 730 kr eller ca 23%. Årets resultat efter finansiella poster visar på negativt resultat med 113 681 kr vilket är ca 500% sämre än föregående år. Orsakerna till ovan nämnda siffror och resultat är att under pandemin fick vi lära oss att använda mer digitala möten men det är inte lika framgångsrika som de fysiska mötena, vilket har påverkat vår verksamhet. Företagets plan var då att lägga mer fokus på verksamhetsgrenen hantverkeri och fastighetsskötsel. Tyvärr drabbades den anställda med kunskaper inom den verksamhetsgrenen av en fallolycka i juli 2022, vilket gjorde att dessa arbeten helt har legat still under hela verksamhetsåret.

### Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	648 796	839 526	1 128 874	1 222 322
Resultat efter finansiella poster	-113 681	-18 800	224 371	314 474
Soliditet %	72,6	76,6	75,7	70,3

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	206 977	236
Balanseras i ny räkning		236	-236
Årets resultat			-15 485
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>207 213</b>	<b>-15 485</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	207 213
Årets resultat	-15 485
<b>Summa</b>	<b>191 728</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	191 728
<b>Summa</b>	<b>191 728</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		648 796	839 526
Övriga rörelseintäkter		10 000	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>658 796</b>	<b>839 526</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-65 197	-85 238
Övriga externa kostnader		-206 329	-220 491
Personalkostnader	2	-496 983	-551 835
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 083	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-772 592</b>	<b>-857 564</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-113 796</b>	<b>-18 038</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		69	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		46	-762
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>115</b>	<b>-762</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-113 681</b>	<b>-18 800</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		98 196	20 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>98 196</b>	<b>20 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-15 485</b>	<b>1 200</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-964
<b>Årets resultat</b>		<b>-15 485</b>	<b>236</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	44 917	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>44 917</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>44 917</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		40 128	39 164
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		46 301	71 736
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	7 388
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>86 429</b>	<b>118 288</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		270 648	384 855
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>270 648</b>	<b>384 855</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>357 077</b>	<b>503 143</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>401 994</b>	<b>503 143</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		207 213	206 977
Årets resultat		-15 485	236
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>191 728</b>	<b>207 213</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>291 728</b>	<b>307 213</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	98 196
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>98 196</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		3 156	2 570
Övriga skulder		100 110	88 664
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 000	6 500
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>110 266</b>	<b>97 734</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>401 994</b>	<b>503 143</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-07-01 - 2022-06-30
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	49 000	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>49 000</b>	<b>0</b>
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-4 083	0
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-4 083</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>44 917</b>	<b>0</b>

## Underskrifter

Knivsta

*Håkan Modiér*  
Håkan Modiér  
Styrelseledamot

2023-08-31  
Datum